令和６年５月７日

保護者の皆様

大阪府立堺東高等学校

校長 山本 哲哉

５月１５日第 53 回体育祭 ドローン等を利用した撮影のお知らせ

 立夏のみぎり 保護者の皆様にはご清祥のことと存じます。平素より、本校教育活動に

ご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、来る５月１５日（水）の体育祭におきまして、本校後期情報科授業「マルチメデ

ィア実習」の素材収集、及び本校ホームページ制作の一環として、ドローン・ケーブル等

を使用した撮影を行います。

 安全面には十分に配慮致しますので、どうぞお知り置き下さいますようよろしくお願い

いたします。なお、天候不順により、行事が順延した場合には、行わない可能性があるこ

とも併せてご報告いたします。

【問い合わせ】

本校 教頭 八倉良介

TEL：072-291-5510